



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAJI

Jl. Raya Dompok, Pulau Dompok, Tanjungpinang 29111
Telp. (0771) 4500089, Fax. (0771) 4500090, SLI. (0771) 4500091, PO.BOX 155
Website: <http://umrah.ac.id> e-mail: email@umrah.ac.id

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

PA/KPA : Rektor Universitas Maritim Raja Ali Haji
SATKER : Universitas Maritim Raja Ali Haji
PPK : Deden Fardhika Anggit, S.E
PEKERJAAN : Pemeliharaan Pengecatan Atap Gedung FISIP
Lokasi : Kota Tanjungpinang
Tahun : 2024

No	Nama Barang/Uraian Pekerjaan	Spesifikasi	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
I	Pekerjaan Pendahuluan					
1	Pembersihan Lokasi Pekerjaan	Pembersihan Lokasi Kerja	LS	1	Rp. 1.500.000	Rp. 1.500.000
2	Mobilisasi dan Demobilisasi	Pemindahan Alat	LS	1	Rp. 1.000.000	Rp.1 .000.000
3	SMK3 Konstruksi	Alat dan Perlengkapan Keselamatan Kerja	LS	1	Rp. 2.670.000	Rp. 2.670.000
II	Pekerjaan Pengecatan Atap					
1	Atap Gedung Serba Guna	Cat 3 lapis. Cat Dasar setara Nippon Elastex, Cat Pelapis Setara Jotun Jotarroof, warna disesuaikan.	M2	172,42	Rp. 81.701,84	Rp. 14.087.031,25
2	Atap Gedung Dekanat	Cat 3 lapis. Cat Dasar setara Nippon Elastex, Cat Pelapis Setara Jotun Jotarroof, warna disesuaikan.	M2	388,7	Rp. 81.701,84	Rp. 31.757.505,21
3	Atap Gedung Hukum	Cat 3 lapis. Cat Dasar setara Nippon Elastex, Cat Pelapis Setara Jotun Jotarroof, warna disesuaikan.	M2	293,34	Rp. 81.701,84	Rp. 23.966.417,75
4	Atap Gedung Kelas Belajar 1	Cat 3 lapis. Cat Dasar setara Nippon Elastex, Cat Pelapis Setara Jotun Jotarroof, warna disesuaikan.	M2	329	Rp. 81.701,84	Rp. 26.879.905,36



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAJI

Jl. Raya Dompok, Pulau Dompok, Tanjungpinang 29111

Telp. (0771) 4500089, Fax. (0771) 4500090, SLI. (0771) 4500091, PO.BOX 155

Website: <http://umrah.ac.id> e-mail: email@umrah.ac.id

5	Atap Gedung Kelas Belajar 1	Cat 3 lapis. Cat Dasar setara Nippon Elastex, Cat Pelapis Setara Jotun Jotarroof, warna disesuaikan.	M2	329	Rp. 81.701,84	Rp. 26.879.905,36
III	Pekerjaan Akhir					
1	Pembersihan Akhir	Pembersihan lokasi kerja	LS	1	Rp. 1.000.000	Rp. 1.000.000
Jumlah Total						Rp. 129.740.764,93
PPN 11%						Rp. 14.271.484,14
Total						Rp. 144.012.249,07
Pembulatan						Rp. 144.012.000,00
Terbilang : Seratus Empat Puluh Empat Juta Dua Belas Ribu Rupiah						

Tanjungpinang, 1 April 2024

Pejabat Pembuat Komitmen

Deden Fardhika Anggit, S.E

NIP. 199203252022031007